·ATO DA PRESIDENTE N" 221 ,DE 1998

A -Presideme da Câmara Legisláliva do óiSlrito Federal, no uso de suas alribuições
regimenlais, e lendo em vista o' (Iue determina o Conlrato firmado entre a CÀMARA
LEGISLATIVA e a empresa ...DVANCED ,- COMÊRCIO ELETRüMECÀNICA E
TELEINFURMÁT/CA LTOA., que tem coma objelo a prestaçào de serviços ã CLDF de
IIIlInutenção preventiva e corretiva incluindo a reposiçàode peças origillais em aparelhos .l:
""nlrais de ar-condicionado, conforme consla do P.rocesso n" 2.32 1/97-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR O servidor CARLOS ROBERTO LIMA CARVAl.HO .. matricula n"
11.324-62, ocupante do cargo efetivo de agente de apoio, eucutor do contraIo em queslão, e
como seu substituto' o servidor ALEXANDRE SAKKIS, malricula n" 12.710-52, ocupante
do cargo em comissào de chefe da Divisào de Serviços Gerais, cabendo ao ·designado exercer
as atribuiçõeS previstas na Lei n" 8.666, do 21.6.93 e no Alo da Mesa Direlora n" 42, de 1997,
e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Coolábil do Dislrito Federal, aprovadas
pelo Decrelo n' 16.098, de 29.11.94, aplicáveis ao caso em espécie ã Cl.DF por força do AlO
da Mesa Direlora n" 20/91, de 1006.91, publicado no DDDF n" J 13, de 13.06.91.

Publiqur-se e reg;'lrr-se.

firasilia, 08 de julho de )098

"

Deputa o

•

I